
GRUPY 1-12 (1a-12b)        STACJONARNE 

GRUPY 13-14 (13a-14b)    NIESTACJONARNE 

 

PLAN ĆWICZEŃ KLINICZNYCH 9 SEMESTR 2025/2026 

Choroby wewnętrzne: Reumatologia  9-13.X 14-16.X 17-21.X 22-24.X 27-29.X 
30-31.X 

3.XI 
4-6.XI 

7.XI 

12-13.XI 
14-18.XI 19-21.X 24-26.XI 

08:00-13:00 

20 godz. 
 11 10 12 4 14 13 5 8 6 7 3 

27-28.X 

1.XII 
2-4.XII 

11,12,15.

XII 
         

1 2 9          

            

            

Choroby wewnętrzne: 

Endokrynologia 
            

 20 godz. 
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GRUPY 13-14 (13a-14b)    NIESTACJONARNE 

 

Pediatria 6-9 X 10-15 X 16-21 X 22-27 X 28-31 X 3-6 XI 
7 XI 

12-14 XI 
     

Świętokrzyskie Centrum Pediatrii  

  Ul. Grunwaldzka 45 
  8:00-13:40 (30 godz. ) 
 

1/2 3/4 5/6 7/8 9/10 11/12 13/14      

Neurologia 6-9 X 10-15 X 16-21 X 22-27 X 28-31 X 3-6 XI 
7 XI 

12-14 XI 
17-20 XI 21-26 XI 

27-28 XI 

1-2 XII 
3-8 XII 9-12 XII 

  Oddział Neurologii i Udarowy 

  RSzS 

  08:00-13:40 (30 godz.) 

  Dr Andrzej Borysowicz 
13 9 8 2 4 3 11 5 1 6 10 12 

15-18 XII 7-12 I           

7 14           



GRUPY 1-12 (1a-12b)        STACJONARNE 

GRUPY 13-14 (13a-14b)    NIESTACJONARNE 

 

Psychiatria 6-9 X 10-15 X 16-21 X 22-27 X 28-31 X 3-6 XI 
7 XI 

12-14 XI 
17-20 XI 21-26 XI 

27-28 XI 

1-2 XII 
3-8 XII 9-12 XII 

08:00-13:40 (30 godz.) 

Samodzielny Wojewódzki Publiczny 

Zespół Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej Im. Dr Barbary 

Borzym w Radomiu 
 

4 5 7 6 11 10 2 1 8 9 14 13 

15-18 XII 7-12 I           

3 12           
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Chirurgia ogólna: Chirurgia naczyń             

PRZENIESIONE NA SEMESTR 

LETNI 

            

Chirurgia ogólna: Torakochirurgia 20-23 X 24-29 X 
30-31 X 

3-4 XI 

5-7 XI 

12 XI 
13-18 XI 19-24 XI 25-28 XI 1-4 XII 5-10 XII 11-16 XII 17-22 XII 

23 XII 

7-9 I 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.    

św. Rafała w Czerwonej Górze 

 08:00-13:40 

 20 godz. + 10 godz. sem 

4 14 13 9 12 11 7 1 3 5 8 6 

12-15 I 16-21 I           

10 2           
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Ginekologia i położnictwo 6-8 X 9-13 X 14-16 X 17-21 X 22-24 X 27-29 X 
30-31 X 

3 XI 
4-6 XI 

7 XI 

12-13 XI 
14-18 XI 19-21 XI 24-26 XI 

07:30-15:00 (30 godz. ) 

RSzS - Oddział Ginekologiczno-

Położniczy 

14b 14a 13b 13a 12b 12a 2b 2a 10b 10a 9b 9a 

27-29 XI 

1 XII 
2-4 XII 5-9 XII 10-12 XII 15-17 XII 18-22 XII 7-9 I 12-14 I 15-19 I 20-22 I 23-27 I 28-30 I 

8b 8a 7b 7a 6b 6a 5b 5a 4b/11b 4a/11a 1b/3b 1a/3a 
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Medycyna ratunkowa 6-7 X 8-9 X 10-13 X 14-15 X 16-17 20-21 X 22-23 X 24-27 X 28-29 X 30-31 X 3-4 XI 5-6 XI 

08:00-13:40 (15 godz. ) 

RSzS SOR 
 

11 6 13 14 9 2 5 10 7 12 1 8 

7 XI 

12 XI 
13-14 XI           

3 4           

Okulistyka 6,7,9.X 14-16.X 20-22.X 23,27,28.X 
29,30 X 

3 XI 

4 XI 

13-14 XI 
17-19 XI 20,24,25 XI 1-3 XII 4,8,9 XII 

10,11,15 

XII 
 

Klinika Okulistyki 

Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 

Dr A. Stypuła-Wypchło 

08:00-11:45 (3 dni) 

  (15h C) 

12 11 14 13 5 9 8 10 7 6 4  

7,8,12 I 13-15 I 19-21 I          

1 2 3          
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Otolaryngologia 
1,3 X 

6-9 X 
10-17 X 20-27 X 

28-31 X 

3 - 4 XI 

5-7 XI 

12-14 XI 
17-24 XI 

25-28 XI 

1-2 XII 
3-10 XII 11-18 XII 

19-23 XII 

7-9 I 
12-19 I 20-27 I 

07:30-15:00  

Prof. K. Morshed 

MSzS – Kliniczny Oddział 

Otolaryngologii i Onkologii 

Laryngologicznej 

  MSzS (30S + 25C) 

3 2 9 8 1 13 4 5 10 11 6/7 12 / 14 

Chirurgia szczękowa 7.X 9.X 14.X 16.X 21.X 23.X 28.X 30.X 4.XI 13.XI 18.XI 20.XI 

Oddział Chirurgii Szczękowo-

Twarzowej RSzS (5C) 08:15-12:00 

Prof. J. Reymond 

  Dr M. Podsiadło 

14a 14b 13a 3a 13b 12a 12b 2a 2b 10a 10b 9a 

25.XI 27.XI 2.XII 4.XII 9.XII 11.XII 16.XII 18.XII 23.XII 8.I 13.I 15.I 

9b 8a 8b 3b 7a 7b 6a 6b 4a 5a 5b 11a 

20.I 22.I 27.I 29.I         

11b 4b 1a 1b         
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Urologia - oddział             

 PRZENIESIONE NA SEMESTR 

LETNI              

            

            

            

            

Urologia - ambulatorium             

PRZENIESIONE NA SEMESTR 

LETNI 
            

            

            

 


